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BOLAGSAVTALET  

01 FIRMA M.M.  
Bolagets firma ska vara Powerladies Kommanditbolag, och har organisationsnummer 969799-2809 

nedan kallad ”Bolaget”. Ort för bolagets huvudkontor är Bollnäs. 

02 ÄNDAMÅL  
Bolaget har till ändamål att i vinstsyfte bedriva markandsföringsevent (Powerpaket) för kunder, med 

delägarskap i travhästar som grund. Bolagets (och dess bolagsmäns) affärsidé är således att -närmare 

beskriven- erbjuda Eventpaket som kan användas för olika företags egna kunder och/eller personal. 

Det innebär att aktiviteter ordnas regelbundet som kan nyttjas av företagen. Aktiviteter som ingår i 

paketet beskrivs mer i detalj i kommande sektioner av detta dokument. En grundkomponent i 

paketen är travhästar då travsporten är basen i de flesta aktiviteter som erbjuds. Tävlingsrätten för 4 

mycket välstammade hästar kommer grupperas ihop i varje Powerpaket, som sedan fördelas på 1000 

Eventpaket (innehåller 0,1% av dessa 3 hästar) max 190 paket kan köpas av samma bolag/person i ett 

Powerpaket.  

Hästar kommer köpas in till Bolaget och därefter anlitas professionella tränare m.fl. för att förädla 

dessa hästar inför tävling och söka de intäkter som där finns att inhämta (Trav verksamhet). 

Vinstpengar kommer återbetalas till Eventpaketägarna i förhållande till procentuellt innehav. 

Grundtanken är att unghästar med stor potential köps in och sedan anmäls till de stora lopp i sitt 

land. Ambitionen är att det i varje Powerpaket finns en häst utomlands och 2 i Sverige. Undantag kan 

ske och detaljer beskrivs per Powerpaket. Som framgår bedriver Bolaget och dess bolagsmän således 

näringsverksamhet inom olika grenar som har hästar som gemensamt intresse. Samtliga 

verksamheter samverkar både formellt och informellt varvid stordriftsfördelar uppkommer. 

Aktiviteter som ingår i varje Eventpaket är specificerade per paket och beskrivs i bilaga 1. 

03 KOMPLEMENTÄR, EVENTPAKET, GRUNDINSATSER M.M.  
I bolaget ingår Krister Fredriksson Konsult AB, 559210–9937, som komplementär och obegränsat 

betalningsansvarig för bolagets skulder. Huvudmannen bestämmer ensam över bolagets skötsel och 

all dess verksamhet. I övrigt ska i bolaget finnas ett antal kommanditdelägare (=´passiva 

näringsidkare´ se p.5) som endast har skyldighet att erlägga registrerad insats till bolagsverket på en 

(1) krona vardera samt enligt detta bolagsavtals beslut, erlägga grundinsats och tilläggsinsatser, 

enligt vad närmare anges här och i p.4 nedan. Powerladies Kommanditbolag har aldrig haft och 

kommer inte ha några anställda.  Varje Powerpaket har ett eget konto för inkommande vinster som 

efter vinstersättning till tränare, årligen fördelas på paketinnehavare och betalas ut som vinstpengar.   

Ett Eventpaket kommer ha en inköpsavgift (grundinsats) på 0kr (beroende på hästar) samt en 

löpande avgift på 150kr/mån inklusive moms.  

Bindningstiden är 1 månad. 

Eventpaketägare är var och en - fysisk eller juridisk person - som efter ansökan hos Komplementär 

antagits och registrerats som Eventpaketägare till minst ett specificerat Eventpaket. Varje paket är 

identifierbar, fastställd och numrerad, samt odelbar. Ny ägare kan registreras endast i enlighet med 

vad som anges i p.6 nedan. 

Inget hinder föreligger mot att samma ägare innehar flera olika Eventpaket - i samma och/eller andra 

Powerpaket (dock max 190 eventpaket i samma Powerpaket).  



Varje ägare ger bolaget tillåtelse enligt Dataskyddsförordningen(GDPR) att registrera och använda 

Eventpaketägarnas namn och övriga relevanta personuppgifter i och för all verksamhet som bolaget 

bedriver. Uppgifterna får också användas på internet, på bolagets hemsida och vid e-post samt 

reklam. Uppgifterna får om bolaget så önskar sändas vidare till annan som bedriver verksamhet inom 

trav- och galopp samt övriga hästbranschen, liksom näraliggande verksamhet. 

Alla ännu inte sålda Eventpaket i Bolaget (’vilande’), disponeras av Komplementären, och alla 

Eventpaket som en gång kommit ut på marknaden genom försäljning ombesörjts av 

komplementären. Alla Eventpaket registreras i bolagets andelsregister så snart de skapas. Alla 

Eventpaket åsätts ett löpnummer för att kunna identifierats. Detta nummer behåller Eventpaketet så 

länge den finns till. När den inlösts av olika skäl, avregistreras den i andelsregistret.  

På PP-kontot (Powerpaket konto) insättes alla intäkter från loppen och delas upp på respektive 

eventpaket, minus bortdraget till tränare. Den som vid var tid äger Eventpaket har ingen rätt till 

andra tillgångar vid likvidation av bolaget än det netto som finns på det egna PP-kontot.    

Alla vinstpengar som inkommer efter påskrift av avtalet räknas in till respektive paket. De lopp och 

eventuella prispengar som vunnits innan avtalets tecknande kan inte tillgodoräknas. 

04 MÅNADSAVRÄKNING, TILLÄGGSINSATSER M.M.  
För varje Powerpaket görs per varje månadsslut en sammanställning av de intäkter som influtit. Detta 

sker genom en månadsavräkning som aviseras Eventpaketägarna via e-mail till önskad adress - 

omkring den 14:e i månaden efter redovisningsmånaden. Ingen utbetalning sker dock förrän årsvis 

12 månader efter avtalets tecknande, till de som fortfarande äger sina paket. 

05 VINST- OCH FÖRLUSTFÖRDELNING  
Vid utbetalningstillfället sammanställs samtliga intäkter som är hänförliga till respektive Powerpaket 

och fördelas på den/de i varje PP ingående Eventpaket. Varje paket påförs sedan nettovinst och 

betalas ut den till angivet konto. Ägaren av paketet 12 månader efter påskrift är berättigad till 

utbetalning för den tid paketet har innehavts. Om nettovinsten överskrider avgiften under året ska 

kommanditdelägaren själv ta upp vinsten till beskattning. Powerladies KB är behjälpliga med 

underlag till privatpersoner. 

Någon annan rätt till del i årsresultatet eller annan inkomst/avkastning föreligger inte för 

Eventpaketägarna. 

Utbetalning av likviditet från PP-konton till transaktionskonton sker således 12 månader efter 

kontraktsstat .  

 

06 FRIVILLIG ÖVERLÅTELSE AV EVENTPAKET  
Eventpaket får efter godkännande av Komplementären överlåtas, vilket då också kan innebära 

motsvarande byte av ägare. Om överlåtelse godkänns, friskrivs den tidigare Eventpaketsägaren från 

ansvar för framtida månadskostnader som kommer att utdebiteras för eventpaketet. 

Samtliga nedan angivna villkor ska vara uppfyllda för att överlåtelse ska godkännas: 

• Överlåtelse får endast ske per månadsskifte, och blir giltig från det månadsskifte före vilket 

Komplementär fått del av de fastställda avtalen mellan säljare och köpare.  

• Överlåtelse får inte ske till person som är försatt i konkurs eller står under förvaltare eller är 

omyndig (såvida inte förvaltare/förmyndare/överförmyndare ger sitt tillstånd härtill). 



• Senast vid överlåtelsen ska tidigare ägares förbindelser med bolaget och komplementären regleras.  

• Bestämmelserna i antingen p.6A eller p.6B nedan ska ha iakttagits. 

06.a PRIVAT ÖVERLÅTELSE SAMT FAMILJE- OCH ARVSRÄTTSLIGA FÅNG  

Avlider Eventpaketägare ingår Eventpaketet i dennes dödsbo, varvid upptages både en tillgång och 

en beräknad (latent) skuld för utfästa månadsavgifter. Dödsbodelägarna kan försälja Eventpaketet 

eller skifta ut den. Även vid bodelning kan Eventpaketet övergå till annan. Dock måste i samtliga 

dessa familje- och arvsrättsliga hänseenden även blanketterna försäljningsuppdrag/köpanbud 

insändas och den nye Eventpaketägaren godkännas i enlighet med ovan.   

07 ÅTERLÄMNING  
Återlämning av Eventpaket kan ske med 1 månads uppsägning som räknas från innevarande 

månadsslut. 

08 PANTSÄTTNING, INDRIVNING, M.M.  
Genom accepterandet av detta bolagsavtal pantsätter Eventpaketägare varje Eventpaket för sig till 

förmån för bolaget och/eller komplementären som säkerhet för de förpliktelser som 

Eventpaketägaren har att fullgöra enligt bolagsavtalet.  

Om Eventpaketägare inte erlägger betalning för månadsavgifter ska följande kravförfarande 

tillämpas: 

1) Påminnelse 1 utsänds från bolaget via e-mail eller brev 

2) Påminnelse 2 utsänds från bolaget via e-mail eller brev  

3) Försäljning av pantsatt Eventpaket 

4) Kravet överlämnas till inkasso, varvid inkassokrav sker 

5) Ansökan om betalningsföreläggande eller stämning 

6) Utmätning eller konkursansökan 

Pantsatt Eventpaket får ianspråktas för försäljning utan vidare meddelande till Eventpaketsägaren, 

omedelbart efter det att angiven tidsfrist i ovan nämnd betalningspåminnelse 2 utgått. 

Anspråkstagandet innebär i övrigt att bolaget omedelbart får igångsätta försäljning av Eventpaketet. 

Sådan försäljning ska ske genom annonsering via bolagets hemsida på internet www.powerladies.se  

Vid kvarstående fordran mot Eventpaketägaren, fortsättes indrivningen i övrigt mot 

Eventpaketägaren. Ett ianspråktagande av pantsatt Eventpaket och därpå följande försäljning utgör 

alltså inget hinder att samtidigt eller därefter gå vidare med andra indrivningsåtgärder.   

09 FÖRVALTNING GENOM KOMPLEMENTÄR  
All förvaltning av bolaget och dess egendom handhas exklusivt av komplementären, som också 

ensam tecknar bolagets firma. Ett flertal bestämmelser i detta bolagsavtal pekar direkt ut vad de 

olika personerna och organen har för ansvar mot bolaget, andra bolagsmän, komplementären etc. 

Under avsnitt 3 ovan presenteras t.ex. komplementären som ensam ansvarig i princip för alla typer 

av förvaltning av bolaget och dess egendom. 

I förvaltningen ingår bl.a. bokföring, deklaration, månadsredovisning till Eventpaketägarna, 

momsredovisning, fakturabetalningar, intäktsbevakning, debiteringar och indrivning av 

tilläggsinsatser, myndighetskontakter, hästförsäkringsfrågor, tränarrapporter och andra 



tränarkontakter samt kontakter med Svensk Travsport (ST) & Svensk Galopp (SG). Vad gäller varje 

hästs matchning handhar komplementären ensam kontakterna med tränaren.  

10 FÖRSÄLJNING AV HÄST UR BOLAGET  
Hästar kan tas ur paketet men ska då omedelbart ersättas av nya av samma eller bättre kvalitet. Det 

ska alltid ingå 3 hästar i paketet varav minst 2 ska starta regelbundet. 

11 TRÄNARBYTE, KASTRERING M.M.  
Tränarbyte, kastrering eller att ta hästen ur träning beslutas av komplementär enskilt. Om hästen ska 

tas ur träning i förtid ska Eventpaketägarna kompenseras med skäligt belopp eller ny häst in i paketet 

utan extra andelskostnad.  Vid långvarig konvalescens ersätts Eventpaketägare med motsvarande 

ersättning från försäkringsbolaget.. Om tränaren säger upp tränaravtalet för hästen väljer 

komplementären ensidigt en ny tränare.  

12 STALLPSEUDONYM  
Stallpseudonym kommer att vara Stall Powerladies 1, observera att fler hästar än de som ingår i 

Powerpaketet kommer finnas i stallet.  

15 BOLAGSMANNAMÖTE  
Bolaget anordnar en gång varje år - oftast i mars/april – ett bolagsmannamöte till vilken alla 

Eventpaketägare i mån av utrymme är välkomna. Kallelse sker via internet. Bolagsmannamötet är 

inte ett beslutande organ utan ett återkommande forum för information, frågestund och allmän 

trevnad mellan Eventpaketägarna. Eventpaketägarnas mening vid mötet ska om möjligt och ej möter 

hinder av andra skäl beaktas av bolaget/Komplementären   

16 FÖRSÄKRINGAR M.M.  
För varje häst tecknas användbarhetsförsäkring (Agria Racing) upp till 100.000 kr, utökad 

veterinärvård ingår upp till 120.000kr. 

17 ANMÄLAN TILL INSATSLOPP  
Alla svenskfödda travhästar som kommer att ingå i bolaget så tidigt att anmälan är möjlig, ska 

anmälas till de s.k. klassiska insatsloppen i Sverige för 3- respektive 4-åringar samt till Grand Prix de 

l'UET för 4-åringar. Varmblodiga travhästar anmäls per automatik till Premiechansen. De travhästar 

som ska tävla utanför Sverige kommer om anmälan är möjlig anmälas till de klassiska insatsloppen i 

respektive land. 

18 MEDDELANDE TILL EVENTPAKETÄGARE M.M.  
Varje Eventpaketägare svarar för att bolaget har dennes vid var tid rätta e-mailadress, tel-nummer 

och postadress. Meddelande som bolaget/komplementären avsänt under senast uppgivna e-

mailadress ska anses ha kommit Eventpaketägaren tillhanda inom tolv timmar från avsändandet; 

detsamma gäller sms/mobilsvar över mobilnummer som uppgivits, samt om meddelande lagts ut på 

www.powerladies.se. Har vanligt brev använts är tidsperioden tre dagar och om rekommenderat 

brev använts är den avtalade tiden för mottagande sju dagar.  

19 POWER PAKET UPPLÖSNING M.M.  
Powerpaket upplöses genom att komplementären säger upp avtalet. Uppsägning av 

Eventpaketsavtalet ska därvid ske tidigast 2026 vilket då blir lika med slutet av avtalstiden för fall där 

Huvudmannen sagt upp avtalet. Om ingen uppsägning sker löper avtalet vidare automatiskt med 1 år 

i taget. Ambitionen är att hela tiden ha 3 aktuella hästar i paketet som byts ut vid behov för att 

behålla ett slagkraftigt paket. 



20 ÄNDRING AV BOLAGSAVTALET  
Ändring av bolagsavtalet under löpande avtalsperiod kan ske endast på initiativ av komplementären. 

Vill komplementären ändra avtalet ska den föreslagna ändringen meddelas till Eventpaketägarna via 

internet. Gör därefter mer än tjugo (20) procent av Eventpaketägarna skriftlig invändning mot 

föreslagen ändring inom två månader från publiceringen förfaller ändringsförslaget. I annat fall 

träder ändringen i kraft omedelbart därefter eller vid den tidpunkt som anges i förslaget. Om enskild 

Eventpaketägare vill utgå ur bolaget på grund av de ändringar som har skett i ett nytt avtal, ska hen 

skriftligen begära utträde hos Huvudmannen inom samma tid som ovan angetts, ev. upparbetade 

vinster betalas då ut. 

21 TARIFFER & AVGIFTER, KOSTNADER, PROVISIONER M.M.  
De avgifterna m.m. som i detta avtal anges i kronor avser (efter justering) 2023 års kostnadsläge. 

Ändringar får varje år ske med max 10%/mån, om så sker ska bolaget/komplementären vid årsskiftet 

meddela Eventpaketägarna via internet de nya avgifter mm som kommer att gälla under det 

kommande året. Avisering om att de nya avgifterna redovisas på internet och ska i så fall anges på 

månadsavräkningen i augusti.  

 

Underskrifter: 

 

___________________________                                        ___________________________________ 

Kundens namn                                                   Krister Fredriksson Konsult AB 

Adress                                                                         Fårhagsslingan 2 

Postnummer                                                                        196 36  Kungsängen 

 

 


